

In.271.18.2014

Pniewy, 2014-12-16

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: In.271.18.2014.
Nazwa zadania: Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Urzędu Gminy Pniewy

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

„W związku z wyrażeniem zgody przez zamawiającego na podział przesyłek na miejscowe i zamiejscowe oraz zmianą rodzaju przesyłek rodzaju przesyłek Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie jaki procent przesyłek nadawanych przez Zamawiającego stanowią przesyłki nadawane na obszar byłego woj. radomskiego i woj. świętokrzyskiego.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraził opinię, iż wyraża zgodę na dodanie do umowy jako załączników regulaminu wykonawcy dotyczącego świadczenia usług pocztowych oraz regulaminu odbioru korespondencji, o ile zapisy w regulaminach nie będą stały w sprzeczności z zapisami SIWZ, nie będą nakładać na zamawiającego dodatkowych obowiązków, ograniczać odpowiedzialności wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, generować dodatkowych kosztów, innych niż przewidziane w umowie. W przypadku wystąpienia sprzeczności między zapisami SIWZ i regulaminów obowiązują zapisy SIWZ.

Wykonawca nie prowadzi statystyki, co do ilości przesyłek nadawanych przez Zamawiającego nadawanych na obszar byłego woj. radomskiego i woj. świętokrzyskiego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza umieszczenie na przesyłce dodatkowego wyróżnika – oznaczenia literowego definiującego usługę Wykonawcy?

Odpowiedź:

Biorąc pod uwagę, iż są to przesyłki urzędowe nie dopuszcza się notatek na przesyłkach wykraczających poza informacje ujęte w normatywach prawnych dotyczących usług pocztowych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wójt

Wiesław Kosiński

Kierownik zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy